CapbaweB CtenaH 3axapoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

345/2025

482/2025

25-52-H

24-489-H

25-191-CQ

25-170-KY

25-70-1

24-122/3-H

25-137-b

25-108-b

25-35-H

25-148-H

25-84-H

25-77-H

25-66-b

25-39-H

24-437-H-3HM
/1

24-437-H-3HMN
/2

24-437-H-3HN
/3

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3JkcnepT-oueHka"

AO "3kcnepT-oLeHKa"

AO "3kcnepT-oueHkKa"

AO "3KkcnepT-oLeHKa"

AO "3kcnepT-oLeHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2025

17.04.2025

05.05.2025

22.05.2025

05.06.2025

16.05.2025

28.04.2025

01.04.2025

25.06.2025

03.04.2025

14.04.2025

25.04.2025

17.04.2025

11.06.2025

29.04.2025

05.05.2025

28.04.2025

28.04.2025

25.06.2025

CBepeHun

Capbawes CTenaH 3axapoBuy

001000

25.09.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMesibHble
y4acTkm

3eMesibHble
y4acCTKun

3eMesibHble
y4acTKu

KOMMep4yecKasn
HEONBUNXUNMOCTb

KOMMep4ecKas
HeABMXNMOCTb

rapaxHblin 6okc

KOMMep4ecKas
HeABMXNMOCTb

KOMMep4yecKasd
HEONBNXNMOCTb

HeMaTepuanbHbIN

aKTunB

06bIKHOBEHHbIE
akumm

3eMe bHbIN
yyacTok

06BbEeKTbI
HeABVXXMMOCTU

3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
y4YacTok

[0N17 B pasmepe
100% YK

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



24-437-H-3HN
/4

25-131-AM

24-272/62-KY

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

25.06.2025

28.04.2025

26.05.2025

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH



	Сарбашев Степан Захарович

