

Сарбашев Степан Захарович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сарбашев Степан Захарович			
Номер в реестре членов РОО		001000			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
345/2025	ООО "АФК-Аудит"	03.04.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
482/2025	ООО "АФК-Аудит"	17.04.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
25-52-Н	АО "Эксперт-Оценка"	05.05.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-489-Н	АО "Эксперт-Оценка"	22.05.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-191-СД	АО "Эксперт-оценка"	05.06.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-170-КУ	АО "Эксперт-оценка"	16.05.2025	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
25-70-И	АО "Эксперт-оценка"	28.04.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-122/3-Н	АО "Эксперт-оценка"	01.04.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-137-Б	АО "Эксперт-оценка"	25.06.2025	нематериальный актив	рыночная	Оценка бизнеса
25-108-Б	АО "Эксперт -Оценка"	03.04.2025	обыкновенные акции	рыночная	Оценка бизнеса
25-35-Н	АО "Эксперт -Оценка"	14.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-148-Н	АО "Эксперт -Оценка"	25.04.2025	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-84-Н	АО "Эксперт -Оценка"	17.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-77-Н	АО "Эксперт -Оценка"	11.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-66-Б	АО "Эксперт -Оценка"	29.04.2025	доля в размере 100% УК	рыночная	Оценка бизнеса
25-39-Н	АО "Эксперт -Оценка"	05.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-437-Н-ЗНП / 1	АО "Эксперт -Оценка"	28.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-437-Н-ЗНП / 2	АО "Эксперт -Оценка"	28.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-437-Н-ЗНП / 3	АО "Эксперт -Оценка"	25.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

24-437-Н-ЗНП / 4	АО "Эксперт -Оценка"	25.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-131-АП	АО "Эксперт -Оценка"	28.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-272/62-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	26.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости